
 
  

 

  

  

 

 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2025 

 

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DOS CANDIDATOS 

SELECIONADOS NO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº 004/2025, DE 14 DE 

NOVEMBRO DE 2025. 

 

A SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E INOVAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 

LIMOEIRO DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, e tendo em 

vista a homologação do resultado do Processo Seletivo para a contratação de pessoal por tempo 

determinado para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, o que se deu 

através do Decreto de n.º 603, de 24 de novembro de 2025, publicado no Diário Oficial do Município 

de n.º 2079, de 24 de novembro de 2025,  

 

RESOLVE:  

 

I - CONVOCAR os candidatos selecionados no Processo Seletivo relativo ao Edital n.º 004/2025, 

de 02 de agosto de 2025, e relacionados no Anexo I deste Edital. 

 

II - Os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital deverão comparacer à Coordenação-Geral 

de Gestão de Pessoas da Secretaria de Planejamento, Gestão e Inovação (SEPLAG), situada no térreo 

da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte – Ceará , localizada na Rua Cel. Antônio Joaqui, n.º 

2121, Centro, na cidade do mesmo nome, durante os dias 04, 05, 09, 10 e 11  de dezembro de 2025, 

das 07h00min às 13h00mim, a fim de tratar de assunto relacionado ao processo de contratação para 

o exercício das funções para as quais foi selecionado, munidos de cópias dos documentos 

mencionados no Anexo II deste Edital. 

 

III – Os candidatos deverão, no ato da assinatura do Contrato, comprovar todos os requisitos 

constantes do item 3.1. do Capítulo III - Dos Requisitos Básicos para Investidura na Função Pública 

– do Edital n.º 004/2025, de 02 de agosto de 2025, quais sejam: 

 

a) Cumprir as determinações deste edital, ter sido aprovado no presente processo seletivo e ser 

considerado apto após submeter-se aos exames médicos exigidos para a contratação.  

b) Ter a nacionalidade brasileira ou portuguesa e, no caso de nacionalidade portuguesa, estar 

amparado pelo Estatuto de Igualdade entre Brasileiros e Portugueses, com reconhecimento do gozo 

dos direitos políticos, nos termos do § 1º do art. 12 da Constituição Federal.  

c) Estar quite com as obrigações civis e eleitorais.  

d) Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos completos na data da contratação.  

e) Ter aptidão física e mental para o exercício das atribuições da função pública. O exame médico 

admissional avaliará a capacidade física e mental do(a) candidato(a) para exercer as atividades 

conforme atribuições da função pública. 

f) Possuir, até a data da contratação, todos os requisitos de investidura exigidos para a função 

pretendida. 

g) Não ter sofrido, no exercício de função pública, penalidade incompatível com a contratação em 

emprego ou emprego público, prevista na Lei Federal no 8.429, de 02 de junho de 1992.  



 
  

 

 

 

 

 

h) Não ter respondido a processo administrativo e/ou ético com condenação e transitado em julgado.  

i) Não registrar antecedentes criminais que impliquem perda ou óbice para assumir o emprego 

público, oriundos de sentença transitada em julgado ou demonstrar o cumprimento integral das penas 

que tenham sido cominadas. 

j) Não receber proventos de aposentadoria ou remuneração do emprego ou função pública, 

ressalvados os empregos acumuláveis previstos na Constituição Federal, art 37, alíneas “a”, “b”, e 

“c”, inclusive no que concerne à compatibilidade de horários.  

k) Não ter sido demitido pela Administração municipal por justa causa, em caso de infração cometida 

durante o exercício de suas funções.  

l) Conhecer, atender e aceitar as condições estabelecidas neste edital.  

m) Não ser aposentado por invalidez ou ter aposentadoria especial para a mesma função pública, e 

nem estar em idade de aposentadoria compulsória.  

Será considerado desistente se não comparecer no período, prazo e local estabelecidos neste Edital. 

 

IV – A lotação dos candidatos selecionados observará o estabelecido no Anexo I deste Edital.  

 

V - As informações pertinentes às funções temporárias, aos requisitos, à descrição sumária das 

atribuições e ao salário-base estão individualizados nos quadros constantes dos Anexos I e IV do 

Edital da Seleção Pública nº 04, de 02 de agosto de 2025.   

  

VI - A contratação em qualquer localidade do Município será sem ônus para a Administração 

Municipal, e as eventuais despesas de deslocamento e mudança de domicílio correrão integralmente 

por conta do candidato/contratado. 

 

Limoeiro do Norte/CE, 01 de dezembro de 2025. 

 

 

PAMELA PAULA CRUZ BEZERRA TORQUATO 

Secretária Municipal de Planejamento, Gestão e Inovação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 

 

 

 

ANEXO I 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 01/2025 

 

CARGO: ANALISTA DE SISTEMAS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002326 

 
OTAVIO NORONHA NETO 

 
SEMED 

 
2º 

 
730004389 

 
FELIPE FERREIRA DA SILVA 

 
SEMED 

 
3º 

 
730002598 

 
ARTUR FREIRE NORONHA BRAGA 

 
SEMED 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002240 

 
SIDYA LIMA CHAVES 

SEMAS 

 
2º 

 
730001156 

 
ROSANE MAIA DE LIMA 

SEMAS 

 
3º 

 
730001581 

 
SAMARA DAVILA LIMA NOGUEIRA 

SEMAS 

 
4º 

 
730001087 

 
GARDENIA SONIA ARAUJO DA 
SILVA 

SEMAS 

 
5º 

 
730001436 

 
ANEKELY GEISE DE BRITO FREIRE 

SEMAS 

 

6º 730002390 JOSE EDUARDO DA SILVA BRAGA SEMAS 

 

CARGO: ATENDENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003631 

 
EVA CECILIA DE AMORIM MAIA 

SESA 

 
2º 

 
730004317 

 
MIKELE SANTOS DA SILVA 

SESA 

 
3º 

 
730001615 

EMANUELLY LARA DOS SANTOS 
DE ARAUJO 

SESA 

 
4º 

 
730002831 

 
GUILHERME DA COSTA DE 
MACEDO  

SESA 

 
5º 

 
730000860 

FRANCISCA WENNICA FERREIRA 
DA SILVA 

SESA 

 
6º 

 
730002653 

JOAO ALEXANDRE ALMEIDA SILVA 
SOUSA 

SESA 

 
7º 

730000732 SOLANGE SILVA DE ANDRADE SESA 

 
8º 

730002273 ADELAIDE RIBEIRO DE SOUZA 
MENDES 

SESA 

 
9º 

 
730004228 

 
JOYCE LIANA SILVA FREITAS 

SESA 

 
10º 

 
730003324 

 
FRANCISCA RENATA MAIA 
GUIMARAES 

SESA 

 

 



 
  

 

 

 

 

CARGO: AUXILIAR DE CUIDADOR-SEMAS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CARGO 

 
1º 

 
730000826 

 
VANDERLEIA DE PAULA 
CAETANO 

SEMAS 

 
2º 

 
730004481 

 
MICHELE GOMES DA SILVA 

SEMAS 

 
3º 

 
730002399 

 
DARLIANE MELO DA SILVA 

SEMAS 

 

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002091 

 
MARIA ROBERTA DA SILVA 
OLIVEIRA 

SESA 

 
2º 

 
730003368 

 
FRANCISCO DIEGO SOARES DA 
SILVA 

SESA 

 
3º 

 
730003438 

 
TABITA RODRIGUES DA SILVA 

SESA 

 
4º 

 
730003039 

 
KARLA HELLEN DE SOUSA 
ALMEIDA 

SESA 

 

CARGO: BIOMÉDICO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002518 

 
GABRIELA MARTA DA SILVA 
REGIS 

 
SESA 

 

CARGO: CIRURGIÃO-DENTISTA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001842 

 
DINO ELPIDIO PEREIRA PINHEIRO 

 

SESA 

 
2º 

 
730001241 

 
SARA MILENA DA COSTA DE 
SOUSA 

SESA 

 
3º 

 
730004153 

 
JOSE WELITON RODRIGUES 
JUNIOR 

SESA 

 
4º 

 
730000980 

 
LIVIA SILVA GALIZA 

SESA 

 
5º 

 
730000836 

 
ANA CAROLINY GALVAO 
CORDEIRO 

SESA 

6º 730003173  

KETURE KAYANE COSTA LIMA 

SESA 

 

CARGO: CIRURGIÃO-DENTISTA-ATENDIMENTO  

                NOTURNO E FINAL DE SEMANA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003703 

 
JOAO MARCOS GOMES REGIS 

SESA 

 



 
  

 

 

 

 

 

CARGO: CIRURGIÃO-DENTISTA-ENDODONTISTA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003722 

 
ALANNA THAIS OLIVEIRA SILVA 

SESA 
 

 

CARGO:CUIDADOR-SEMAS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

730001459 FABIANA SOUSA RABELO SEMAS 

2º 730002465 KAROLINE SILVA DE SOUSA SEMAS 

 

CARGO:EDUCADOR FÍSICO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001646 

 
JOSE RODRIGO SABINO NOBRE 

SESPORT 

 
2º 

 
730003948 

 
JEFERSON DE LIMA  

SESA 

 
3º 

 
730000685 

 
ANTONIO ALFREDO MOURA 
BESSA 

SESA 

 

CARGO: ENFEMEIRO-SEMED 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003157 

 
REGINALDO SOARES LIMA 

 
SEMED 

 

CARGO:ENFERMEIRO AMBULÂNCIAS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730004514 

HALANNA DE FATIMA 
EVANGELISTA BRITO 

SESA – 40 
HORAS 

 
1º 

 
730004715 

 
THALLITA MAYARA LIMA ALMEIDA 

SESA – 20 
HORAS 

 

CARGO:ENFERMEIRO-COMPLEXO DE SAÚDE 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002614 

 
LUIZA MAIARA FREIRE DA SILVA  

SESA 

 
2º 

 
730001185 

 
ANTONIA KALIANE CARNEIRO 
SANTOS 

SESA 

 
3º 

 
730004744 

 
JANE KELLY ALVES OLIVEIRA 

SESA 

 
4º 

 
730001666 

 
ALDENIR SILVA OLIVEIRA 

SESA 

 

CARGO:ENFERMEIRO-GERENTE DE UBS 

 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001814 

YLYA RARHUME CABRAL 
MONTEIRO DE SOUSA 

SESA 

 
2º 

 
730002142 

 
DRIELE GOMES DE FREITAS 

SESA 



 
  

 

 
3º 

 
730003943 

 
GILDIANA FERREIRA DE 
CARVALHO 

SESA 

 
4º 

 
730003936 

 
ORIETHA DOS REIS SANTIAGO 

SESA 

 
5º 

 
730001993 

MANUELLA MAYARA DO MONTE 
FERREIRA LEMOS 

SESA 

 
6º 

 
730002767 

 
DEYSE MAIA NOGUEIRA  

SESA 

 
7º 

 
730001973 

 
NADLA CARLA DA SILVA FREITAS 

SESA 

 

CARGO:ENFERMEIRO-REGULAÇÃO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003664 

 
LARISSA GUIMARAES LIMA 
QUEIROZ 

 
SESA 

 

CARGO:ENFERMEIRO-UBS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002267 

 
ROCHELLE HOLANDA BARROSO 

SESA 

 
2º 

 
730002485 

 
VIRNA PIERA DOS REIS 
CARVALHO 

SESA 

 
3º 

 
730001315 

 
MICAELA PITOMBEIRA ALVES 

SESA 

 
4º 

 
730004343 

DEBORA CONCEICAO 
RODRIGUES PAULINO 

SESA 

5º 730003220 VITÓRIA DAENY MEDEIROS DO 
NASCIMENTO 

SESA 

 

CARGO: ENTREVISTADOR(CADASTRO)-SEMAS 

 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001393 

 
MARIA VANESSA MAIA RABELO 

SEMAS 

 
2º 

 
730002153 

 
AMANDA RAQUEL GUERREIRO 
MAIA 

SEMAS 

 
3º 

 
730002199 

DEUZIVAN HONORATO 
GADELHA DE SANTIAGO 

SEMAS 

 
4º 

 
730001485 

 
JACQUES NORONHA DE ARAJO 

SEMAS 

 
5º 

 
730004608 

 
GUSTAVO IVO ALVES 

SEMAS 

 
6º 

 
730002480 

 
ANTONIO GUSTAVO VIEIRA 
PEREIRA 

SEMAS 

 
7º 

 
730003304 

 
HEVILLEN DO NASCIMENTO 
LIMA 

SEMAS 

 
8º 

 
730000550 

 
FABIANA COSTA SALGADO 

SEMAS 



 
  

 

 
9º 

 
730003611 

LIZINEIDE MARIA LIMA DOS 
SANTOS SOUZA 

SEMAS 

 
10º 

 
730003188 

 
IARA JESSICA LIMA ARAUJO 

SEMAS 

 

CARGO: FARMACÊUTICO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001046 

 
RAIMUNDO DA SILVA NETO 

 
SESA 

 

CARGO: FISIOTERAPEUTA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003879 

HATANDSON EXTENIO BEZERRA 
SANTOS 

SESA 

 
2º 

 
730002393 

 
AMANDA ALEYNE DE OLIVEIRA 
NUNES 

SESA 

 
3º 

 
730000643 

 
LILIAN TAYNA DA SILVA 
RAULINO 

SESPORT 

 
4º 

 
730001757 

 
VALDILENE DE AZEVEDO GOMES 

SESA 

 
5º 

 
730004167 

 
LUANA JUCA CHAVES 

SESA 

 
6º 

 
730004709 

 
NAGILA RAQUEL FREIRE DE 
MEDEIROS 

SESA 

 
7º 

 
730003798 

 
ALINE MARIA FREITAS NUNES 

SESPORT 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO(GERAL) 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003490 

 
EMILIA DE CASTRO SOARES 

SESA 
 

 
2º 

 
730003208 

 
JAMILE ALVES OLIVEIRA PEREIRA 

SEMAPRE 

 
3º 

 
730003222 

 
YURI GONCALVES MATOS 

IMMAB 

 

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO-CIRURGIÃO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002564 

 
TARCISIO SOARES ARAUJO 

IMMAB 
 

 

CARGO:MÉDICO AUDITOR 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002538 

 
YURI ERICK DANTAS DA LUZ 

 
SESA 

 

CARGO:MÉDICO CLÍNICO GERAL-UBS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003699 

ANTONIO JOCILAN DOS SANTOS 
DE OLIVEIRA 

SESA 



 
  

 

 
2º 

 
730003415 

 
MATEUS MENDES SANTOS FREIRE 

SESA 

 
3º 

 
730002294 

 
JULIO CESAR DANTAS OLIVEIRA 
PAIVA 

SESA 

 
4º 

 
730003319 

 
JONNY WOOD DE SALES 

SESA 

 
5º 

 
730002263 

 
ANA KAROLINE LIMA COSTA E 
SILVA 

SESA 

 
6º 

 
730003318 

 
KAIO RANGEL FREITAS 
GUIMARAES 

SESA 

 
7º 

 
730002084 

 
ANA BEATRIZ PEIXOTO LEITAO 

SESA 

 
8º 

 
730002800 

 
LUANA AKEMI ALVES ARAUJO 

SESA 

 

CARGO:MÉDICO CLÍNICO GERAL-PLANTONISTA-NOTURNO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002700 

 
LUCAS COSTA HOLANDA 

SESA 

 
2º 

 
730002687 

 
DAVI ANDRADE DA COSTA 

SESA 

 
3º 

 
730004690 

 
ANA CLARA SANTOS FREITAS 

SESA 

CARGO:MÉDICO CLÍNICO GERAL-SAD 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001136 

 
ERICK JARDEL MENDES PEREIRA 

 
SESA 

 

CARGO:MÉDICO PSIQUIATRA-CAPS GERAL-80 ATENDIMENTOS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001813 

 
GABRIELA LIMA TORQUATO 
GUIZARDI 

SESA  

 
2º 

 
730001992 

 
YARA TALITA GOMES PEREIRA 

SESA 

 
3º 

 
730003265 

 
JOSE JUAN DE LIMA RODRIGUES 

SESA 

 

CARGO:MÉDICO PSIQUIATRA-NACA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001812 

 
DANIEL SAMPAIO GUIZARDI 

SESA 
 

 

CARGO:MÉDICO ORTOPEDISTA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003288 

 
EDUARDO CORREIA LIMA 
RODRIGUES DE MEDEIROS 

SESA 
 

 

 

 



 
  

 

 

 

 

 

 

CARGO:MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730004502 

 

ISAC DE LIMA FERNANDES 

 

SESA  
(150 ATENDIMENTOS) 

 
1º 

 
730004151 

 
ANDRE LIMA VIANA 

 
SESA  

 (100 ATENDIMENTOS) 

 

CARGO:MOTORISTA DE AMBULÂNCIA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730004055 

 
EDEN ALEXANDRE ALVES FREITAS 

SESA 

 
2º 

 
730000779 

 
ANTONIO ETIN DE SENA LIMA 

SESA 

 

CARGO:NUTRICIONISTA 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003634 

 
PRISCILLA LIMA MAIA 

SESA 

 
2º 

 
730000215 

 
MONICA DE OLIVEIRA MAIA 

SESA 

 
3º 

 
730002648 

 
RANIELI DARLY FREIRE VIEIRA 

SESA 

 
4º 

 
730001431 

 
GERCIKA IZABELY SANTIAGO 
MAURICIO 

SESA 

 
5º 

 
730002801 

 
MYRELLY KETHLEN DA SILVA 
SOARES 

SESA 

 
6º 

 
730003528 

 
MARIA DE FATIMA COSTA 
CARNEIRO 

SEMED 

 
7º 

 
730000382 

 
RAIMUNDA GERLANE LIMA MAIA 

SEMED 

 
8º 

 
730003002 

 
KAIO VINICCIUS ZACARIAS NUNES 

SEMED 

 
9º 

 
730002964 

 
THAYNA DE OLIVEIRA NUNES 

SESA 

 

CARGO: ORIENTADOR AMBIENTAL (EDUCAÇÃO AMBIENTAL) 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003945 

 
ADELITA CHAVES MAIA 

IMMAB 

 
2º 

 
730004024 

 
PAULO EDUARDO MORAIS BEZERRA 

IMMAB 

 
3º 

 
730003521 

 
JOSIAS MAIA RIBEIRO 

IMMAB 

 

 

 

 



 
  

 

 

 

 

 

 

CARGO:ORIENTADOR SOCIAL-CRAS/CREAS 

CASA DA MULHER-SEMAS 
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003284 

 
JERFFESON DA SILVA GUIMARAES 

SEMAS 

 
2º 

 
730001627 

 
CRISTINA MENDES DE BRITO 

SEMAS 

 
3º 

 
730001244 

 
MIKELI SILVA LIMA 

SEMAS 

 
4º 

 
730001658 

 
VANESSA BRITO BESSA 

SEMAS 

 
5º 

 
730001891 

 
MARIA AURI DA SILVA 

SEMAS 

 

CARGO: PSICÓLOGO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002895 

 
TEREZA BEATRIZ OLIVEIRA MORAIS 

SEMAS 

 
2º 

 
730002214 

 
MARIA VITORIA SILVA NUNES 

SEMAS 

 
3º 

 
730001035 

 
JOSIANE ALVES DE ARAUJO 

SEMAS 

 
4º 

 
730003428 

 
KARLA DANIELA SOUSA SILVA 

SEMAS 

 
5º 

 
730003174 

 
MYLENA DE FATIMA SOUSA MAIA 

SESA 

 
6º 

 
730003510 

 
JULIA GUERRA DIOGENES 

SESA 

 
7º 

 
730003894 

 
BETANIA DANTAS ROSENDO 

SESA 

 
8º 

 
730004340 

 
IARA DE SOUSA MARTINS 

SEMED 

 
9º 

 
730002849 

 
MARIA GESSICA DA SILVA OLIVEIRA 

SEMED 

 
10º 

 
730001871 

 
IRINA PEDROSA NEGREIROS 

SESA 

 

CARGO:PSICOPEGAGOGO-NACA/CAPS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001211 

 
ROSANGELA MAIA DA SILVA 

SESA 
 

 

CARGO:TÉCNICO ADMINISTRATIVO 

 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002457 

 
DIEGO MAIA QUESADO 

SOSP 

 
2º 

 
730003818 

 
YURI GUIMARAES GADELHA 

SOSP 

 
3º 

 
730004850 

 
ISRAEL DA SILVA LIMA 

SOSP 



 
  

 

 
4º 

 
730001417 

 
JOSE ARNALDO DE SOUSA FILHO 

SEDET 

5º  
730003371 

MAGNO ANTONIO CARVALHO DE 
ARAUJO 

SEMAS 

 
6º 

 
730003586 

 
LUANA BARBOSA DE OLIVEIRA 

SEMAS 

 
7º 

 
730003426 

 
RAFAELLE SILVA LIMA 

SEPLAG 

 
8º 

 
730003833 

 
LUCAS OLIVEIRA MAIA 

SEMAS 

 
9º 

 
730002787 

 
GUILHERME NONATO CHAVES 
FEITOSA 

SEMAS 

 

CARGO:TÉCNICO ADMINISTRATIVO – PCD 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

730001880 FRANCISCA EMANUELE DE LIMA 
 

SEDET 
 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003232 

 
MARIA IZABEL COSTA SALGADO 

SESA 

 
2º 

 
730002291 

 
LETICIA DA SILVA MAIA 

SESA 

 
3º 

 
730004862 

 
GRASIELA GUERREIRO BANDEIRA 

SESA 

 
4º 

 
730001121 

 
BARBARA ALINE DANTAS LIMA 

SESA 

 
5º 

 
730004844 

 
ANA ALICE DE ARAUJO SILVA 

SESA 

 
6º 

 
730003732 

 
EMANUELA ALYNE SOUSA ARAUJO 

SESA 

 
7º 

 
730002298 

 
LOGAN LIMA FREITAS 

SESA 

 
8º 

 
730004684 

 
GRASIELLE ROCHA DA SILVA 

SESA 

 
9º 

 
730003496 

FRANCISCO WELLINGTON DA SILVA 
FILHO 

SESA 

 

10º 

 

730002967 

 
ADNA GABRIELY SILVA MATOS 

SESA 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM-AMBULÂNCIAS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730004418 

 
FRANCISCO FRANCIVALDO DA SILVA 

SESA 

 
2º 

 
730004752 

 
MARIA ELIANE MALVEIRA SOUSA 

SESA 

 
3º 

 
730003960 

 
MAYARA SILVA DE OLIVEIRA 

SESA 

 
4º 

 
730004701 

 
JOAO VICTOR MACIEL RAULINO 

SESA 

   SESA 



 
  

 

5º 730002285 ROBERTA KELLY MIRA DA DA CRUZ 

 
6º 

 
730001321 

 
JERFESSON MENDES MAIA 

SESA 

 
7º 

 
730003533 

MARIA EVANEIDE DE OLIVEIRA 
MENEZES 

SESA 

 
8º 

 
730000753 

DERLIANNY ROBERTA PEREIRA PAIVA 
SILVA 

SESA 

 
9º 

 
730001906 

 
CLEIDIANA AURELIANO DA SILVA 

SESA 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM-BANCO DE SANGUE 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003765 

 
LARA RAISSA MONTEIRO CHAVES 

 
SESA 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM-CAPS/CAPSi 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002581 

 
MARTA ANTONIA DA SILVA 

SESA 

 
2º 

 
730002332 

MARIA EVANUELE DOS SANTOS 
MATIAS 

SESA 

 
3º 

 
730003854 

 
MIKELLY QUEIROZ DE MORAIS 

SESA 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM-LABORATÓRIO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730002109 

 
ICARO CHAVES SILVA 

SESA 

 
2º 

 
730003546 

 
MARILIA HONORATO SANTIAGO 

SESA 

 

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM-UBS 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730003572 

 
FABRICIA RAFISA MAIA CAVALCANTE 

SESA 

 
2º 

 
730003077 

 
SUELLEN NUNES XAVIER ARAUJO 

SESA 

 
3º 

 
730002121 

 
RAQUEL MOURA SILVA 

SESA 

 
4º 

 
730002907 

 
DANUZYA LIMA SANTOS 

SESA 

 
5º 

 
730003465 

 
MARIANNY MAIA SILVA 

SESA 

 
6º 

 
730000625 

CHAIANA DA SILVA COUTINHO 
FERREIRA 

SESA 

 
7º 

 
730002634 

 
YASMIM ALVES DOS SANTOS 

SESA 

 
8º 

 
730001987 

 
GILVANIA PAULA DE MOURA COSTA 

SESA 

 
9º 

 
730002856 

 
MARIA ALDENIZIA DA SILVA SARAIVA 

SESA 

 
10º 

 
730002989 

KARISA KETTYLA ESTACIO BEZERRA 
NEGREIROS 

SESA 



 
  

 

 
11º 

 
730001138 

 
MARIA CLARA BRAGA DIOGENES 

SESA 

 
12º 

 
730003804 

 
ITALO RONNEI SOUSA DE SA 

SESA 

 
13º 

 
730001630 

 
MAYNARA KARLA SOARES SAMPAIO 

SESA 

 
14º 

 
730002350 

 
LIGIA KELLY NOGUEIRA PINTO 

SESA 

 
15º 

 
730001613 

MARIA APARECIDA BARBOSA 
MEDEIROS 

SESA 

 
16º 

 
730000615 

 
JAIRO COSTA ALMEIDA 

SESA 

 
17º 

 
730002356 

MARIA LAYANNE ROCHA 
VASCONCELOS DE LIMA 

SESA 

 
18º 

 
730003970 

 
SUZANA SALES DA SILVA 

SESA 

 
19º 

 
730001629 

 
LARISSE KELE SARAIVA SOUSA 

SESA 

 
20º 

 
730002798 

 
ANDRE LUIS SOUZA GALISA 

SESA 

 
21º 

 
730003499 

 
JAMYLLE BRUNA OLIVEIRA DE LIMA 

SESA 

 
22º 

 
730004154 

 
LEIDIANA COSME DE ARAUJO 

SESA 

 
23º 

 
730003276 

 
ANNA BRUNA FRANCO SARAIVA LEAO 

SESA 

 
24º 

 
730002941 

 
MARIA JULIANA DE MOURA NUNES 

SESA 

 
25º 

 
730003296 

 
MARIA JULIANA DE OLIVEIRA FELIPE 

SESA 

 
26º 

 
730001460 

 
MICHELLE HELEN DA SILVA 
RODRIGUES 

SESA 

 
27º 

 
730001353 

 
KAUANE DIAS DE OLIVEIRA 

SESA 

 
28º 

 
730001414 

 
DAEVELY DE OLIVEIRA ALEXANDRE 

SESA 

 
29º 

 
730002939 

 
ANA LIVIA DE MOURA SILVA 

SESA 

 
30º 

 
730000122 

GABRIELA VIRGINIA MOREIRA DE 
SOUZA 

SESA 

 
31º 

 
730002239 

 
BRUNA FERNANDA NOGUEIRA 
RIBEIRO 

SESA 

 
32º 

 
730004262 

MARIA EDIVANEIDE VENANCIO DE 
OLIVEIRA 

SESA 

 
33º 

 
730002002 

 
MARIA ERIVANIA DA SILVA MELO 

SESA 

 
34º 

 
730002903 

 
DAYANE OLIVEIRA DOS SANTOS 

SESA 

 
35º 

 
730003979 

 
SARA RODRIGUES ROCHA 

SESA 

 
36º 

 
730000611 

 
POLIANA LOPES DE OLIVEIRA 

SESA 



 
  

 

 
37º 

 
730001390 

 
NICOLY EVINY LIMA RIBEIRO 

SESA 

38º 730004352  

REBECA OLIVEIRA LIMA 

SESA 

 

CARGO: VISITADOR 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

 
730001391 

 
VANIA SOCORRO DE FREITAS 

SEMAS 

 
2º 

 
730002215 

 
EDVANIA MOREIRA MAIA 

SEMAS 

 
3º 

 
730001124 

ANTONIA ELIZANGELA OLIVEIRA 
NASCIMENTO 

SEMAS 

 
4º 

 
730000857 

 
MARIA DE FATIMA SENA DE LIMA 

SEMAS 

 
5º 

 
730001983 

 
IARA CRISTINA REGIS VIDAL 

SEMAS 

 
6º 

 
730000545 

 
MIRIAM GOMES VALENTIM 

SEMAS 

 

CARGO: VIGIA NOTURNO 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

1º 730003433 BRUNO RAFAEL GUERREIRO MAIA SEMED 

2º 730002435 MARCELO AUGUSTO OLIVEIRA 
FREITAS 

SEMED 

3º 730003158 MAURICIO DAVID SANTIAGO DA 
COSTA 

SEMED 

4º 730001128 JOSE FAUSTO PINHEIRO NUNES 
JUNIOR 

SEMED 

5º 730001873 ISAAC GABRIEL GUERREIRO DOS 
SANTOS 

SEMED 

6º 730001873 LUCILEIDE FERNANDA DE LIMA 
SILVA 

 
SEMED 

7º 730004717 FRANCISCO MARCIO OLIVEIRA 
PEREIRA 

SEMED 

8º 730002797 MOESIO SARAIVA DOS SANTOS SEMED 

9º 730002765 BRENO CAUE SOARES DE OLIVEIRA 
ARRUDA 

SEFIN 

10º 730003853 ELANO JEFFERSON RIBEIRO BATISTA SESA 

11º 730002213 FRANCISCO EDICLESIO MAIA DE 
FREITAS 

SOSP 

12º 730001251  
ADOSMIRO FELIPE SANTIAGO FILHO 

SOSP 

13º 730002500 GABRIEL LUCAS DE SOUSA 
NASCIMENTO 

SOSP 

14º 730001705 SIERRY LEITAO COSTA SOSP 

15º 730002509 ADLEY SAVIO CARNEIRO LIMA SOSP 

 

CARGO: VIGIA NOTURNO – PCD 

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME LOTAÇÃO 

 
1º 

730003218 JUCINEI CONCEICAO DO 
NASCIMENTO  

 
SEMED 

 

 



 
  

 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

(EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 01/2025,1º/12/2025) 

 

1.O candidato deverá apresentar no ato da contratação os documentos a seguir: 

 

a) Documento de identificação com foto: carteira de identidade; carteira de trabalho; carteira 

profissional; ou, passaporte. 

b) Carteira de Trabalho e Previdência Social. 

c) Título de eleitor (com os comprovantes de votação da última eleição ou certidão de quitação 

eleitoral). 

d) Cadastro de Pessoa Física (CPF). 

e) Certificado de reservista, alistamento militar constando a dispensa do serviço militar obrigatório 

ou outro documento hábil para comprovar que o tenha cumprido ou dele tenha sido liberado, se 

candidato do sexo masculino. 

f) Comprovante de inscrição do PIS ou PASEP (caso não seja o primeiro emprego). 

g) Comprovante de escolaridade, conforme Anexo I deste edital. 

h) Comprovação de estado civil (certidão de nascimento ou de casamento, averbação de 

divorciado ou separação). 

i) Certidão de nascimento dos filhos e dependentes legais. 

j) Registro no Conselho Regional Profissional respectivo, caso exigido neste edital, e quitação 

com o órgão correspondente, se houver. 

k) No caso de candidato(a) de nacionalidade portuguesa, documento comprobatório da igualdade 

de direitos e obrigações; 

l) Se candidato de outra nacionalidade, documento comprobatório de naturalização. 

m) Declaração de Bens e Rendas ou, inexistindo, declaração negativa. 

n) Certidão negativa de antecedentes criminais, fornecida pelos cartórios judiciais Federal e 

Estadual ou Distrital do domicílio do candidato, dentro do prazo de validade consignado no 

documento. 

o) Laudo médico caracterizador de deficiência, emitido no máximo nos últimos 12 meses 

anteriores ao último dia de inscrição deste processo seletivo. O laudo deve ser assinado pelo 

médico responsável, contendo seu carimbo e número de inscrição no respectivo Conselho 

Regional Profissional, atestando a espécie, o grau ou nível da deficiência, bem como um parecer 

detalhado sobre as limitações funcionais. Essa exigência aplica-se também aos candidatos com 

Transtorno do Espectro Autista (TEA). 



 
  

 

 

 

 

 

p) Caso haja necessidade, a Administração Municipal poderá solicitar outros documentos 

complementares. 

 

COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS 

 

q) Comprovante de residência (água, luz...); 

r) Uma foto ¾; 

s) Nº de conta-corrente junto ao Banco Bradesco;  

t) Exame Admissional – ASO (Atestado de Saúde Ocupacional); 

u) Carteira Nacional de Habilitação para os motoristas; 

v) Telefone e email; 

w) A Carteira de Identidade é obrigatória pois para a inclusão na folha de pagamento há a 

necessidade de informar a data de emissão; 

x) O comprovante de inscrição do PIS/PASEP deverá conter a data de inscrição; 

y) CPF dos filhos menores de 14 anos e dos dependentes legais; 

 

2. Caso não sejam comprovadas as referidas exigências, o candidato convocado será automaticamente 

eliminado do certame. 


